
令和 2年 4月 15日 

各  位 

鹿児島相互信用金庫 

 

ホームページの全面リニューアルについて 

 

日頃から、当金庫のホームページをご利用いただきありがとうございます。 

当金庫では、令和 3年 2月に創立 90周年を迎えるにあたり、記念事業の一環としてホー

ムページの全面リニューアルを実施しましたので、お知らせいたします。 

新しいホームページでは、デザインやレイアウトを一新し、見やすく、使いやすいデザ

インといたしました。また、セキュリティ強化に努めたほか、スマートフォンやタブレッ

トからアクセスした際にも、使いやすく快適にご利用いただける仕様といたしました。 

当金庫は、ホームページコンテンツの充実およびタイムリーな情報の発信に努めるとと

もに、より一層の金融サービスの向上に努める所存でございますので、今後とも変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

※ 旧ＵＲＬにアクセスした場合でも新ＵＲＬに自動遷移します。 

 ※ ブラウザの「お気に入り」や「ブックマーク」などに登録されている場合は、新し

いページのＵＲＬに登録変更をお願いいたします。 

 

以 上 

 

 

《本件に関するお問合せ先》 

鹿児島相互信用金庫 経営企画部 （ 担当：田上・大野 ） 

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1-6-30 TEL(099)259-5222 

 


